e
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Usr: supervisor

Rep: rptPotizaContinua.

CHIHUAHUA

Poliza: E00528 Del 10/ABR./2018

Concepto: VIATICOS LIC. ISELA MARTINEZ A MATA ORTIZ

Beneficiario: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay

hora de impresién
Pagina

Cheque : S/N

2

07/jun./2018
12:18 p. m.
1

)

Elabord: supervisor

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Baneomer 00158081212 $4,550.00 VIATICOS LIC. ISELA MARTINEZ A MATA
ORTIZ

0002 8270-1601-C0201-411-37501-1 - VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,606.90 VIATICOS LIC. ISELA MARTINEZ A MATA
ORTIZ

0003  1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos . $279.10 VIATICOS LIC. ISELA MARTINEZ A MATA
ORTIZ

0004  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $1,664.00 DEV. VIATICOS LIC. MARTINEZ

0005  8240-1601-C0201-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,606.90 Movimiento Directo Automatico

0006 8220-1601-C0201-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cormiente $2,606.90  Movimiento Directo Automético

0007  8250-1601-C0201-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,606.90 : * "Movimiento Directo- Automatico

0008  8240-1601-C0201-411-37501-1 VIATICOS EN EL PA[S G. Coriente $2,606.90 Movimiento Directo Automatico

0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,606.90 ’ Movimiento Directo Automatico

0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,606.90 Movimiento Directo Automético

0011 - 8260-1601-C0201-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,606.90 Movimiento Directo Automético

0012 8250-1601-C0201-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente ) $2,606.90 Movimiento Directo Automatico

0013  8260-1601-C0201-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,606.90  Movimiento Directo Automético

( \11)014 2112-1-37501 ) VIATICOS EN EL PAIS $2,606.90 . Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $17,584.50 $17,584.50



10/4/2018 ’ BBVA-Bancomer

BOBVA Bancomer

1042018 81840 Py
COMPROBANTE

FOMENTO Y DESARRGLLO ARTESANAL DEL ESTADC DE CHIHU
13/04/2018

Resullado del iraspaso

Cuenia de retiro. 0158681212
Tina de operaton §NTER8ANCAR§O CON/ SIN CHEQUERA
Sance desting: V BANORTE/ IXE
{uenia de depdsile: 072150005725118861
Nambre ¢ . ‘ ESQLA MART
$4,550.00
Fech 100412018
< ) ‘ v Forsﬁa ce denosin: M!SMODIA {SPED
Concepio da pagoe. VIATICOS A CASAS GDES. MATA ORTIZ
Clave de rastreo:  BNET01001804110002076495
Hora de Ogoracwﬁ 181840

Folio dg intemet: 1758626614
Datos del beneficiario
Nombre: ROSBA ISELA MARTINEZ DIAZ

{:’) Puades obi obante Electrénico de Page {CEP) en la pagina de Bary
hitpsAiwww banxico.org.
Este vinoulo se 40 wdar dentro de Jos inco minutos siguientes ala aces 1 OPErAcIon.

&n progeso de validacidon y aplicacidn, te recom

1y Bl tragpase
banco g

ef dendsiio en ol

BRVA BANCOMER, S.A , INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERD BERVA RANCOMER,
— ) wzormd

(o0
CO20|

%7§Ol

Cops28

https://www21.bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet1 2/0peracionCBTFServlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente__op&accionf



FODARCH

FONENTD ¥ DESATIRILLD ARTESANAL
TELRETADS DX CHHUANUS.

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: . $4,550.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: CREDENCIALIZACION PARA LOS ALFAREROS DE MATA ORTIZ
ME ACOMPANAN LILIANA SOTO Y CRISTINA LOZANO
CHIHUAHUA, CHIH. A 10 de ABRIL DE 2018 -

> .
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) ) NUM. DE EMPLEAD ADSCRIPCIO NUM. OFICIO DE COMISION
) : I FOMENTO Y DESARROLLO ]
ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/016/2018
CHIHUAHUA
LUGAR DE LA COMISION
DIRECTORA 11 DE ABRIL DEL 2018 JUAN MATA ORTIZ, CASA GRANDEZ
PUBLICO I:I OFICIAL PROPIO [: NUMERO DE cn.moRos PLACAS l:l
DESGLOSE DEL PASAJE
$ 2,550.00
6 $ 500.00
TOTAL PASAJE s 3,050.00
DESGLOSE DEL PASAJE
Ao 3 2 5 e
NUM. DE NOGHES: HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $ -
T , ? 5 3
o - . ,
'NUM. DE SALIDAS/HORA: 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: ( 3PERSONAS) | § 1,500.00 | $ 1,500.00
( ) ' TOTAL VIATICOS $ 1,500.00
E .
- TOTAL
RECIBE: AUTORIZO:
LIC. I§ELA MARTINEZ DiAZ l LC. |§§;A MARTINEZ DiAZ
IRECTORA IRECTORA




FODARCH

FOMENTO ¥ ORSARROLLG ARTESANAL
ELESTADO OF CHIHUARUA

Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado
~esto del empleado
deccién o Departamento

RFC

Numero de empleado

Presente :

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH-016/2018

10 de ABRIL de 2018.

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MADR730630DX4

43

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que

enseguida se detalla:

Actividad: CREDENCIALIZACION A LOS ALFAREROS DE MATA ORTIZ.

ME ACOMPANA LILIANA SOTO Y CRISTINA LOZANO

Lugar: JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIHUAHUA.

(.

Pariodo: 11Y 12 DE ABRIL DEL 2018

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

M

LIC. ISELA MARTINEZ DI*\Z

DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado



Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 16 DE ABRIL DEL 2018

CREDENCIALIZACION PARA LOS ALFAREROS DE MATA ORTIZ.

ME ACOMPANA LILIANA SOTO Y CRISTINA LOZANO

FODARCH/016/2018

203881414

11-abr-18

11-abr-18 A-91595 COMBUSTIBLE MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $800.08
12-abr-18 40382 COMBUSTIBLE PETRO SEVEN $509.92
11-abr-18 9790 CASETAS USO DE CARRETERAS DE CUOTA $524.00
Apiicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta QOrigen

ALIMENTO OXX0, S.A.DEC.V.

$
11-abr-18 203882305 ALIMENTO OXXO, S.A.DE C.V. $ 111.00
11-abr-18 82156 ALIMENTO SUPER BURRITOS EL CUATE $ . 265.00
11-abr-18 20897 ALIMENTO COCTELERIA LAS PALMAS $ 535.00

. '\\

mpficacion Contable Vidticos

Cuenta Subcuenta Origen

Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que
|desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las

Total Gastos

sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como
por la falsedad de los datos asentados

(-) Pasajes y Vidticos recibidos $4,550.00

Saldo a favor o a Cargo(-) $1 ,654:.00

Vo.Bo.

%/4

LIC. MARIA D!L R. MURILLO CARBAJAL

AUTORIZACION

YD

LIC. \SELA MARTINEZ DIAZ “

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH

COMISIONADO

ﬂ\,\m&

LIC. lgELA MARTINEZ DIAZ

SECRETARIA




Subtotal IVA Total
692.21 107.87 800.08
517.17 - 82.75 599.92
524.00 - 524.00

43.97 7.03 51.00
103.34 7.66 111.00
265.00 - 265.00
461.21 73.79 535.00

2,606.90 279.10 2,886.00
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fplemento de certificacion digital del SAT

! 3121-A356-3DDF600CD2E3 |2018-04-11T16:52:53| MAS0810247CO|RPIp

i JiXxjg40aq/LIIhY6iKT9+wrY6GISYHMIyTT6utQ3xXSGj4UXFIIXLKDISTIXW

\ 80ANKTKTCBwhb//UuN87BbKdW3SPnChaKYXrALhJLEXKE/XINJGMYXISZgK8V

MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA

Fecha y hora de certificacién

i

Abril 11 2018 - 16:52:53

i
] '

Este documento es una representacién impresa de un CFD‘ ‘

i

jQaEOODTV7GyH $OANKTijCBwb//Uu N87BbKdW3SPnCh4KYXrALhILcXKt/xinJGMYXISZgK8VbhK1hjo=

% Eﬁw E@ F&ﬂﬁim% RFC: AEPC521208D97
1 Estaliivn de Servicio
FRRR |1 1736 Tipo de Comprobante: I - Ingreso
ik i ' * PR Lugar de Expedicién: 31750 : .
i “ ‘ Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
J de pago | | | 28 - Tarjeta de débito Folio A -91595
(hid do de pago | ' | PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 11/4/2018 15:52:51
l Ea: i i 1. MXN - Peso Mexicano o j
IR 1 e
i el cliente | j@ ; . f B
fiadiezt  FORIENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL EDO. CHIHUAHUA P
i += I8 ! [ (N . i 02279F8' Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general '
mﬁ Iipo:‘ i I tilj HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México 1
| P \ i | |
(il N i |
_antidad Unid e Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos i Importe
A I Unidad SAT  Producto/Servicio Descripcidn Unitario
g i . 15101506 - MAGNA 002 - IVA - i
14.34%49 LIT li LTR - Litro Gasolina 1376376 15.57311 0.00 107.87000 692.21
parte con letra:
CHOCIENTOS PESO} J 3/100 M.N. Subtotal : 692.21
! Impuestos Trasladados 107.87
| || ;‘ i Total 800.08
F l‘,RJ;aIacionado:; A1l
1.9 Ilﬁjélacién: -
'.:%Iacionado:;; L
iE i
o 1 ) P Serie del Certificado del emisor 00001000000306424674 ‘
R 3 i+ :
=<1k 8 -ﬁ:] ::‘ Folio fiscal 828832A8-60FD-4121-A356-3DDF600CD2E3
s | P e No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
¥ ki EE



* Datos obligatorios

RFC del emisor

AEPC521208D97

Folio fiscal

S
828832A8-60FD-
4121-A356-
3DDF600CD2E3

Total del CFDI

$800.08

Enlaces

Nombre o razén

social del emisor

MA. CONCEPCION
ARMENDARIZ
PARRA

Fecha de
expediciéon

-~ 2018-04-

11T15:52:51

Efecto del

comprobante

Ingreso

RFC del Nombre o razén social
receptor del receptor

CAES502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL EDO.

CHIHUAHUA

Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
2018-04- MAS0810247C0
11716:52:53
Estado CFDI
Vigente :

S

A

Y

Imprimir

» Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

 Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

 Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)
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% PETROMAX SA DE CV , ‘
p E05385 / RFC PET040903DH1 PETRO w
AVENIDA MUNICH, No. 195-AB ' A

PEMEX SEVEN

c . SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON
' C.P. 66450, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
AV. DE LA JUVENTUD-LUIS DONALDO COLOSIC No. 2004 COL. HACIENDAS DEL VALLE
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31217
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000108771 : FACTURA No. EAFDIFT 40382
FOLIO FISCAL |aad65234-0436-4047-a938-287062e5ab87
LUGAR DE EXPEDICION ' 66450
FECHA: 2018-04-12 HORA: 20:10:42 R.F.C.: CAE9502279F8 USO-CFDI: GO03 Gastos en general
CLIENTE: 41903063 .
- FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
&/) AV. NINOS HEROES 1101
CENTRO
CHIHUAHUA )
CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31000
Cantidad | U.de M. | No. Id. CveProdSer ‘ Descripcion P. Unitario Importe Descuento
32.9810 LTR Litro 32011 15101506 32011 MAGNA $15.736924 $519.02 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
505.66 002 0.160000 Tasa 80.900000 Traslado

Factura s/Desp}acho(s) : 1000932-0

Sello Digital del Emisor:

oR8bmhZkZY6NBvyDOvNvZntqfORSRbYUPcsFiUwmsxaf+7dHk4tS72ak/1FaGZY+r+Kkax7 1tix3z5pWLL66jcwX5mjgt5BoXe+JqGdHNSB 1DsO0SZc4iNBKOQLX90hWdIu3tCko
SVMF/kvhTi40HQXBJOcAAXajF6zg3qnoJCXPszYI0yE6VMTaQ+0u8Hg3alU+q4lqdXkQgefQx0CWQpYBtHHJIDetdMikqWzxA/cRYs 104gHjPsMK+yM8znLjf7cg 1HBIXGDjOREVA
AYNdR3al6eHWVJ28piMS0+LbwaK8RZyDYiIMKWKLmMWzigtlV7yQ0Sa2f23jB1XHZbfgH90ug==

Sello del SAT:

WM TR/WYWnhxK2F JQOuekz2940PSmLW 1VKEUJPEVtvEX9z0vba/97 JORa65gSsf4+WHS3HNg49kDF YjFbAOpjiCq78KINwXAf+eGBACT7F4PRvhOOHcnFw2MDp25Xgk TuoX
Ps4xGPe/vb252C/mK7T5XYQr33QOfGSnNdEzXOV+me8udzZolsRq6G42L 1cOWPIXNAI+569KMy Y gb27 cnkGoap8irLyifLEPGIEgthFHdzZMWuGAz/uySm3q8zUdCelj7Mt6+dBLi+
MjUoVaNeirlZWJMAKdvVRGSHLpell. dO6ADI3uxJmbi8hk7SEEZFHJnVkPo4SUhz3qi+RDSsMw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|11.1}aad65234-0436-4047-a938-287062e5ab87(|2018-04-12T721:11:01]|EDI101020E98|0R8bmhZKZYENBvyDOvnvZntqfORSRbYUPcsFIUwmsxaf+7dHk4tS72ak/1FaGZY+r+Kka

.- x71tix3z5pWLL6E6jecwX5mjgJ5BoXe+JqGdHNSB1DsO0SZe4jNBKOQLXS0hWdIu3tCkoSVMF/kvh TI40HQXBJOCcAAXajF6zg3gnoJCXPszYI0yEEVMTaQ+0u8Hg3alU+q4lqdaXkQg9

( ' Qx0CWQpYBtHHJDetdMikqWzxA/cRYs104gHjPsMK+yM8znLf7cg 1HBIXGDjOREVAAYNdAR3al6eHWVJz8piMS0+LbwaK8RZyDYiMKWKLmMWzigtlV7yQ0Sa2f23jB 1 XHZbfgH9
.. Jug==[00001000000405428713]|

Importe en letras:
(quinientos noventa y nueve pesos 92/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $519.02
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $80.90

TOTAL $599.92

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2018-04-12T20:10:42 - Fecha y hora de certificacién: 2018-04-12T721:11:01
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000406285006 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



* Datos obligatorios

RFC del emisor

PET040903DH1

_ Folio fiscal

AAD65234-0436-

4047-A938-
- 287062E5AB87

Total del CFDI

$599.92

Enlaces

Nombre o
razon social del

emisor

PETROMAX SA
DE CV |

Fecha de

expedicién

2018-04-
12720:10:42

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

Nombre o razén social del
receptor

CAE9502279F8

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Fecha
certificacion
SAT

PAC que certifico

2018-04-
12721:11:01

EDI101020E99

Estado CFDI

Vigente

Q(A

Imprimir

e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

 Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)




GOBIERNO DEL ESTADO DE GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA CHIHUAHUA
. OR DE
Chihuahua  JRRereras be cuora. Chihuahua  SHERAS Be chora.
FECHA 11 abril 2018 HORA 08:28:48 FECHA 11 abril 2018 HORA 17:56:47
CASETA  OJOLAGUNA SENTIDO  SUR-NORTE CASETA OJOLAGUNA SENTIDO NORTE-SUR
CLASE AUTOMOVIL CARRIL 2 CLASE AUTOMOVIL CARRIL 3
TARIFA $89.00 MONEDA PESOS TARIFA $89.00 MONEDA PESOS

Efectivo $0.00 Efectivo $0.00

TOTALMONTO RECAUDADO $85.00 TOTAL MONTO RECAUDADO $88.00

CAMBIO CLIENTE  $0.00 CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO: FD2164519790 FOLIO: FC3162186792
Exija sutickety onservelo, es su seguro contra accidentes. Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor. ] No expaner al calor.

GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA
Chihuahua  &Tends. oe coaTa. hua DERECHO FOR USO DE
b8 G » 5ty CARRETERAS DE CUOTA.
FECHA 11 abril 2018 HORA  10:12:10 FECHA 11 abril 2018 HORA 18:36:14
CASETA GALEANA SENTIDO  SUR-NORTE CASETA SACRAMENTO SENTIDO NORTE-SUR
CLASE  AUTOMOVIL CARRIL 3 CLASE  AUTOMOVIL CARRIL 3
TARIFA  §$107.00 MONEDA  PESOS TARIFA  $66.00 MONEDA PESOS

3 E] DETALLES DEL PAGO:
Efectivo $0.00

A DETALLES DEL PAGO:
[ Efectivo $0.00

RECAUDADO $107.00
TOTALMONTO TOTAL MONTO RECAUDADO $66.00

CAMBIO CLIENTE  $0.00

CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO: 1A3193871255 FOLIO: BA3338160768

; i i ervelo, es sl seguro contra accidentes. N : .
&) Elxua 5‘;2:}“:‘ %:l‘;’:s : g Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
0 exp . No exponer al calor. :

GOBIERNO DEL ESTADO DE GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA CHIHUAHUA
Chihuahua R Soora. Chihyahua  JSEmecofoncsose
FECHA 11 abril 2018 HORA 16:52:58 FECHA 11 abril 2018 HORA 07:33:38
CASETA  GALEANA SENTIDO  NORTE-SUR CASETA  SACRAMENTO SENTIDO  SUR-NORTE
CLASE  AUTOMOVIL CARRIL 4 CLASE  AUTOMOVIL CARRIL 4
TARIFA  $107.00 MONEDA PESOS TARIFA  $66.00 MONEDA PESOS

R _‘ DETALLES DEL PAGO: Ingk: DETALLES DEL PAGO:
Efectivo $0.00 [ Efectivo $0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $107.00 TOTAL MONTO RECAUDADO $66.00

CAMBIO CLIENTE  $0.00 CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO: IA41955901022 » FOLIO: BA4370430334

Exija su ticket y conservelo, es su seguro cantra accidentes. : Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor. No exponer al calor.



GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.

Cl ua

FECHA 11 abril 2018 HORA 08:28:48
CASETA OJOLAGUNA SENTIDO SUR-NORTE
CLASE AUTOMOVIL CARRIL 2
TARIFA $89.00 MONEDA PESCS
DETALLES DEL PAGO:
Efectivo $0.00
TOTAL MONTO RECAUDADO $89.00
CAMBIO CLIENTE $0.00

FOLIO: FD2164519790

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

()

GOBJERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
DERECHO POR USO BE

chj!:‘;%g hga CARRETERAS DE CUOTA.
FECHA 11 abril 2018 HORA 10:12:10
CASETA GALEANA SENTIDO SUR-NORTE
CLASE  AUTOMOVIL CARRIL 3
TARIFA  $107.00 MONEDA PESOS
[l EivT 8 petaiLes DEL PAGO: -

M e
f Efectivo $0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO  $107.00

CAMBIO CLIENTE  $0.00

IA3193871258

FOLIO:

Exija suicket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No-exptner al calor.

()

~

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

DERECHO PUR USO DE

Chih‘q‘%hua CARRETERAS DE CUOTA.
FECHA 11 abril 2018 HORA 16:52:58
CASETA GALEANA SENTIDO NORTE-SUR
CLASE  AUTOMOVIL CARRIL 4
' $107.00 MONEDA PESOS

TARIFA

24 peraLLEes DEL PAGO:
F Efectivo

$0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO  $107.00

CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO: 1A41955901022
Exija su ticket y conservelo, es su segura contra accidentes.

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Chihuahua R e aooma.
FECHA 11 abril 2018 HORA 17:56:47
CASETA  OJOLAGUNA SENTIDO  NORTE-SUR
CLASE  AUTOMOVIL CARRIL 3
TARIFA  $89.00 MONEDA PESOS
ﬁ G DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $89.00

CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO: FC3162186792

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

GOBIERNO DEL ESTADO DE i
{ CHIHUAHUA
Chihushua  SEeciofonvsose ‘
FECHA 11 abril 2018 HORA 18:36:14
CASETA SACRAMENTO SENTIDO NORTE-SUR
CLASE  AUTOMOVIL CARRIL 3
' $66.00 MONEDA PESOS - -

TARIFA

28 DETALLES DEL PAGO:

4 Efectivo $0.00
TOTAL MONTO RECAUDADO $66.00
CAMBIO CLIENTE $0.00

FOLIO: BA3338160768

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor. i

GOBIERNO DEL ESTADO DE

i CHIHUAHUA
i vt DERECHO POR U
Ch'huahua cxﬁmsng DE ggo%i.
FECHA 11 abril 2018 HORA 07:33:38
CASETA  SACRAMENTO SENTIDO SUR-NORTE
CLASE  AUTOMOVIL 'CARRIL 4
TARIFA  $66.00 MONEDA PESOS
[&] -;-*;5’3-: 8! DETALLES DEL PAGO:
: W":{ 4 Efectivo $0.00
TOTAL MONTO RECAUDADO  $66.00
CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO: BA4370430334

Exila su ticket v conservelo. es su seauro contra accidentes.
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o ieon 0P, 64480
Regimen de Opciunal para Grupos de Sociedades
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CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV . Lugar de Expedicion
R.F.C. CCO8605231N4 CP:31700

Factura: 203881414

Régimen Fiscal: - Serie: CDJ
623 — Opcional para Grupos de Sociedades : IINGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: G0O3 - Gastos en general
9369965e-45f7-46d1-8888-37991dbc7501 _
Namero del serie CSD del SAT: 00001000000404614920 Fecha de emisién: 2018-04-23T11:22:34
Nuimero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 » Fecha de certificacion: 2018-04-23711:29:13
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Di(eccién: AV. NINOS HEROES N. 1101 C.P : 31000
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFC: CAEQ502279F8 ! . Estado: CHIHUAHUA
Cantidad. . Clave ID Articulo ; _Precio unitario impuesto.  Importe
3.000000 EA 50201708 CAFE AMERICANO 160Z CDJ 14.66 7.03 43.97
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 43.97

Forma de Pago _ . TASA LV.A 16% 7.03
01 TOTAL MXN : 51.00

Sello digital del CFDI
CRiOkbRMDTL4p+FOOvnS5KJIcF FKMPIEOdVzS6nmgtDEKcIOGKIiu05Zjjw5egiChMjptdrQuDis4 XhXjeXuq7t1JvxrTRAR5SpgtHXzRkR
UGr/0FaPRhO;jJtt2FNV/nDEmKguGtCX+pefQGXvipF AOHgZE4RXx6mW/J/Mtq39w4 uxCiKwmye3C4nDCRhoP7/5sb7VZEfO3eK8Wk7G
€D0OO0eyl2Cu/XmKQIMcAfoYsxjy+aMn7yC/YrrW5kpSLR1QyFS2Zpnréagf6jGrRvdW1WU2cctOR0+FZIJgeNM+xWBu2DlodpQOUEYLa/
Q6408vTZdgGHY J2lyQipFMtmyGEPjA==
Sello digital del SAT ' :
KBf3kmdWr4a/l IIA8gVXUGJFhEPc/gK1EX3Cge2H3Cb/9mJ8BXLxpTdsSuqyS+rB1s4H2xxRHB/EJorUIFmDPfZLRL23ZFEpjOUMOpRI
ghbOe8YLoZDvbdoGr2KoUgF 141 CsJK/Ji+NN/VBNUITIVNOIwJIQgec3iUmBILM7UHCuUfr7nQwuq4zGjlL.9i0bXUk5/C3LOKWAuUbBRIzB
G7/r73Ir.Qsk51LeMABHqpSA2gA3JjBpziSK/8dEQOIV7yNIjGF0zgj16UVdAHTXgo+knCUtJ+HW2k6YdKSd48VecXrdW6 FOkRZL2ZiwDX
GHOYhi3HEI31hy/Go+W7khfJnqw==
---. Cadena Original

(/ [|1.1]19369965e-45(7-46d1-8888-37991dbc7501]2018-04- .
23T11:29:13|DIA031002LZ2|CRiOkbRMDTL4p+fFOOvn5KJIcFFKMPIEOdVZzS6nmgtDEKclOGKiu05Zjjw5egiChMjptrQuDt54XhXjeXu
q7t1JvxrTRAR5SpqtHXzZRkRUGr/OFaPRhOjJt2FNV/nDEmKguGtCX+pefQGXvipF AOHGZE4RX6mW/J/Mtq39w4uxCiKwmye3C4nDCR
hoP7/5sb7VZEf03eK8Wk7GeDOOey2Cu/XmKQIMcAfoY sxjy+aMn7yC/YrrW5kpSLR1QyFS2Zpnréagf6jGrRvdW1WU2cctOR0+FZIJg
eNM+xWBu2DlodpQSuEYLa/Q6408vTZdgGHYJ2lyQipFMtmyGEPjA==00001000000404614920j|

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razon RFC del Nombre o razén social del

social del receptor receptor
emisor
CCO8605231N4 CADENA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
COMERCIAL ARTESANAL DEL ESTADO DE
OXXO, SADE cv CHIHUAHUA
__Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
() expedicién certificaciéon
SAT
9369965E-45F7- 2018-04- 2018-04- DIA031002LZ2
46D1-8888- 23T11:22:34 23T11:29:13
37991DBC7501
Total del CFDI Efectodel ~  Estado CFDI
comprobante
' $51.00 | Ingreso Vigente

,in>

Imprimir

Enlaces

» Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
e Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
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Camercia) Oxxn, S.A. de C. U (C£0-860523-1R4)
{adena Lo el e F

cuy
35 Colonia talleres Hunterrey, Huev
Edisan Nte Humero 12 D Cotoe
Reginen de ﬁpclunal para Grupos de Sociedades

0USUARI0 i

; 1850
ANER.REG CHU .
Eﬁ%cnannu BOKADOZ7GR 1 %%.gg
22334 e 1 %{ 28 -1 ~3.58
]
Pz s ﬁauaxsn Mnans } 2?'%3
BLUEBEEE 1ML¥ 1 11.50
84634 Cial 1L 2x§ -1 13‘23
80E auen REG cnu 1 1620
Fol Uta: 1632471 Tatal: $ 111.00

10=T0CKI500641 A INCLUIDG $ 7.66
% RRO: $7.10
CIEN?O GNCE PESOS 00/380 ..

Paqu Elsctrénica: 111

BANCOHER
BBUA Enisor: BANDRTE

ENTA
4516333
HAE oo bonetin oeiee

DEBITO
s ootose o0

AUTORTZADD SIN FIRMA

C: ARAC; 2ACCY9844CBEOFDD
g%% R%% A0000000032010

Pagn: § 111.00 Camb1n $0
¥ JEC R ST QUIERG !
amCLHI&S pg‘ms PUR SU BGMPRH

EN UNR SOLA E
PEDICION: IHURHUG.
CARRETERR Bﬂ%HURHUR JUﬁREZ}ﬁﬁy RANCKO UJU LREUNﬂ CHIKUA

CHIHUARUA C.P. 31632
ntas@oxxo,con Tel Nry.63 20 20 20
eoail: at?gggggggllen gosto 01 81 83 20 20 20

Cadena Comercigl Uxxo, $.4. ds C. U (CCO-B60523-1H4)
0J0 LAGUNA CUF

Edison Nte. Humerp 1235 Colonis tai]ares Honterrey, Huey
o Leon C.P. 64480
Reginen de Opcional para Grupos de Sociedades

NOUSUARIO i
GDE AHER.REG CHU
CHICHARRO BOKADDZ7GR
AGUACTEL 1 LT
84834 Ciel 1L -
pz STILRQUQKER Mnﬂhb
BLUEBERRV MIX 36 GR

AGUACIEL 1 LT
54634 Cial 1L 2x$ -
GDE AMER.REG CHU
GDE AMER.REG CHU
dana-RETO
Fol_VUta: 1632471
1D=T0CH]5006. 1
sk AHORRO: $7.710 #xx
CIENTO ONCE PESOS 00/100 M.N.
Pagn Etectranico: 111.00

HBUA BANCOHMER
Enisor: BHNURTEE ;

S

RRREKFRRRARR NG
JaRED ¥ VENCE /
AUT: 001036

11/04/2018 08:14

18.50
12.50
11.50
58
00
00

—1—‘_._.._‘_;_‘_‘_._;_-._..
—_—— ] S

2,
1.
~3.
6.
1.
1.0
3.55
8.50
8.50
0.10
1.00
1.66

tal: $ 1
A lNClUTDﬂ $

TOTAL H.H. § 111.00
k)
AUTORIZADO SIN FIRMA

RRAC: ARAC: 2ACEI9B44CBFDFUG
AIB: AID: ADODOD0OO32010

Pago: § 111, 00 Cambig;
RACTAS POR DFCIR SI QUIERG !
MUanS GRACIAS POR SU COMPRA
G PEDILNIH NSGCLHGI}::UKGHHIUBAICICU}:JIHURH
CRRRLTtRR CHIHUGHUA -JUAREZ S/ RANCHD 0Jo LAGUNG CHIHUA

Hif
CHIHUARUA C.P. 31632
gnail: atencwunac11antes@nxxa con Tel.Mty.83 20 20 20
Teléfano sin costo 01 81 83 20 20 20
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CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ' Lugar de Expedicién
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 203882305

Régimen Fiscal: Serie: CHI
623 — Opcional para Grupos de Sociedades IINGRESO
Folio Fiscal: . Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
683d0fd2-f2f7-44da-850a-0ff35447¢e8fa
Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000404614920 Fecha de emisién: 2018-04-23T11:25:58
Namero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 - Fecha de certificacion: 2018-04-23T711:32:37
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA '
Direccion: AV. NINOS HEROES N. 1101 C.P : 31000
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFC: CAE9502279F8 i Estado: CHIHUAHUA
‘Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
3.000000 EA 50201708 CAFE ANDATTI 16 OZ, CHU

1.000000 EA 50192100 CASHITAS BLUEBERRY MIX 36 GR 19.44 1.56 19.44
1.000000 EA 50181905 BARRA STILA QUAKER 25G MORAS 5.56 0.44 .5.56
s 1.000000 EA 50192100. CHICHARRON DE CERDO BOKADOS 27 GR BOLSA NATURAL 12.50 0.00 ' 12.50
\_} 2.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA CIEL 1 LT BOTE 7.95 0.00 15.90

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 101.24
Forma de Pago - . ' TASA LV.A 0% ' 0.00
28 TASA LV.A 16% 7.66
TASA IEPS 8% 2.00

110.90

TOTAL MXN
Sello digital del CFD{ :

FuSfGeFvVXMAcUv+nx8y3a+8Vj/o5U+G0YQ6whzNortbUavemVeFOH10xJNPbXB/SFKvQwSw5NOb8rzPRx3vUAXpPsKu55cPORy4p
NPUJg5pNeORixN1/mB1N+drUEgJalx1dCcvdSmG5n3nKMWjPvg8ciGHNjr64COrbht TDYHmtOIZ7Qb+Jq/Mog5Y2DObCWrkkj\V98SvOx
tMksPPCZA8y/j4ks+vntXly/DWouHUOrfBDApB2cE2wvDJxo+SUUVTioiXLUF PFUIeNaQOC82npPtaqOkT7PGBAqFx+q1dcUruvizmeDrt2
DEOOL4UPW5jgbCdtK/O1elivk5R/tA==

Sello digital del SAT
hfo+b0ssD+GmzGkargEfy YRSHYbb+pbydrk+7obCkHIma8Zc6PahT6Ma8RtXDq8FbPRGHtSafnnM2E 1FMC/6MQKDnM5ccKjaFrZCPf
( 2\ uGTQStrBIk4iFRzoSTvFdBvxWibLhEXiQOVcFBtRMA4PQW3S5GpmBKHtAbL8NM/oRTra7sCgXN6OsBES5Jvrdt2gHKKDt04xpJR2HiJ

g Y, gjgaBpke50RVHEICFjlOixMxuYsgT0gBh2Y+dmPz0/3HiLzGJvyed2Hk34nV/5GuHjgADEQ1K0oLNn0J8SoYmexW9or+53YrWugng/DD
MhzorSCAZcSnVBZJr1USu6Pyl/ixqPzCEzw==

Cadena Original

[[1.1|683d0fd2-f2f7-44da-850a-0ff35447e8fa|2018-04-
23T11:32:37|DIA031002LZ2|FuSfGeFvWXMAcUv+nx8y3a+8Vjlo5U+G0YQ6whzNortbUavemVeFOH10xJNPbXB/SFKvQwSwW5NObSIz
PRx3vUAxpPsKu55cPORy4pNPUJg5pNeORiXN1/mB1N+drUEgJalx1dCcvdSmG5n3nKMW|Pvg8cjGHNjré4COrbht TDyHmtOIZ7Qb+Jq
Mog5Y2DObCWrkkjV98SvOxtMksPPCZA8y/j4ks+vntXly/DWouHUOrfBDApB2cE2wvDJxo+SUUVTioiXLuF PFUIeNaQOC82npPtqqOkT
7PG6AQFx+q1dcUruvizmcDrt2DEOOL4UPWS5jgbCdtK/O1elivk5R/tA==|00001000000404614920||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1



* Datos obligatorios

RFC del emisor
CCO8605231N4
) Folio fiscal

683DO0OFD2-F2F7-
44DA-850A-
OFF35447E8FA

Total del CFDI

$110.90

N

Enlaces

Nombre o razon RFCdel Nombre o razén social del
social del receptor receptor
emisor :
CADENA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
COMERCIAL ARTESANAL DEL ESTADO DE
OXXO, SADE cv CHIHUAHUA
Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion
SAT

2018-04- 2018-04- DIA031002LZ2
23T711:25:58 23T11:32:37 :
Efecto del Estado CFDI
comprobante
Ingreso Vigente

(Ql:f\

Imprimir

e Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

* Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)




SUPER BUPRITOS B CUATE
VANESSA CABALLEROD ARRAS
RFC:CAAVB10211295
CARRETERA SUECO-NUEVO CASAS GRANDES KM,
98 172 COL. BARRIO CHAMIZAL, RICARDO F
LORES MAGON BUENAVENTURA CHIHUAHUA MEXT

FOLI0: 82196
11/04/2018
09:17 E 46 M
CANT . DESCRIPCION IMPORTE
1 COQUITA $10.00
2 DESAYUNOSHUEVOS EST $160.00
1 DESAYUNO>HUEVOS REV $80.00
1 REFRESCO 600 ML $15.00

SUBTOTAL: $228.45

'IVAAL $36.55
SON:DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PE§US DD/ 10
M.N.

TARTETA: $205.00
CAMBIO: $0.00 - PROPINA NO
INCLUTDA

GRACTAS POR U PREFERENCIA
ESTE N0 ES UN COMPROBANTE FISCAL
CODIGD FACT: 27Z3568E7XBAR
FACTURA EN:HTTP: / /WA NATIONALSOF T-CLOLD.
COM/SUPERBURRTTOSEL CUATE
FECHA VIGENCIA:T

#xxSOFT RESTAURANT V3.5 PRO®#x

SUPER BURRITOS EL CUATE
VANESSA CABALLERD ARRAS
RFC:CAAVB10211295
CARRETERA SUECO-NUEVD CASAS GRANDES KM,
98 172 COL. BARRIO CHAMIZAL, RICARDO F
LORES MAGON BUENAVENTURA CHIHUAHUA MEXT

F(]_IU 82156

11/04/2018

09:17:46 MM
______________ L

CANT. DESCRIPCION IMPCRTE

1 COQUITA $10.00
2 DESAYUNO>HUEVUS EST $160.00
1 DESAYUNOPHUEVOS REV $80.00
T REFRESCO 600 ML 415,00

SUBTOTAL: $228.45

NA $36.95
L
SON: DOSCIENTOS SECENTA Y CINCO PESTS 00/10
M.N.
TARTETA: $265.00
CAMBIO: $0.00 PROPINA NO
INCLUIDA

GRACIAS POR SU PREFERENCTA
ESTE NG b5 U COMPROBANTE FISCAL
CODIG + 542 7 0BETXBAR
FACTUG. 51110 s/ ZWRA NAT IONALSOF T-CLOUD,
COM/SUPERSRT TOSEL CUATE
FECHA VIGENCIA: Y

#easOET RESTAURANT V9.5 PHO#xs




COCTELERIA LAS PALMAS
Karla Elena Saenz Perez
Ave. Hidalgo No. 201-B
Col. Centro
Nuevo Casas Grandes, Chih. C.P. 31700
RFC£5SAPK-740516-156
Tel 636 694-97-79

RFC :CAE9502279F8 _ 3042C1C8-;\Elsszo-ogg§:-7ozs-sos
Nombre; FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHAHUA

Direccion: NINOS HEROES 1101

Colonia: CENTRO Localidad:

Ciudad: CHIHUAHUA C.P. 31000
Estado: CHIHUAHUA Pais:MEXICO 11-abr-2018  3:36 pm

T 20897

1.00 E48 90101501 . 461.21 0.00 461.21

Subtotal 461.21
'‘QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100) M.N. IVA 73.79
\ )do de Pago:01 TOTAL 535.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT

111.1]3042C1C8-A150-9BE5-7D29-BOEAES20C95B[2018-04-11T16:36:52| GEMN4IFI27Ectzs9iTl/ 0aQ8fAopCyOzONNMREIJ7wXoCE89d 1VbQPBmMmMCOdHTX/K
yYXXZwWHIMJT6TFY}8TIJyqEhcvUvoCIkUauzZhZTyG1RIbNWQopRYysVXzclItxNmBtgzzCyZtmH8c1nZiGbt/IAGKOJIXUWYdEAsHLfdzpfX5SnE2A7vYQjYAVMFIvapA
R7wH+sz5jMOD6IgQUsWzrokYy1PfOhIx6z01GRNigS/6leGYCiaL FD90QqEdZHyXueuT7Pg7VrnoXvCXCQG7YgNuMSg42iWBi5Pev3FA689jad30t5s1pGvb0TmUL

Sello Del CFD i

GCMNAIFI27Ectzs9ITI/0aQ8fAopCyOzONNMR 61 7wX0oCE89d1VbQPBmMmMCOATX/KyXXZwHIMJTE TFY 8 TIJygEhcvUvoClkUauZhZTyG1RIBNWQopRYysVXzclItx]
NmBtgzzCyZtmH8c1nZiGbt/IAGKOIIXUWYdEAStILfdzpfX5nE2A7vYQjY4VMFIvapAR 7wH+sz5iMID6IqQUsWzrokYy1PfOhIx6z0 1GRNigS/6leGYCiaLFD9oQqEdZ
HyXueuT7Pa7Vn9XvCXCOG7YaNuMSa42iwBi5Pev3FA689iad30t5s10GvbOTmULHsLPanbRIOHSnSveQitLiNw==

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

Certificado SAT 00001000000402636111

Selio SAT

IY/kcFsOy3zn9hC/mbke7xbZ11C8MMa4lLximzher52vtTzdpUJ2d7 1IyEhJ1l+YmHrz8G63SwtaadhN4Xc91zIDg7WsRR/ZDOjSNwI0B7MR4tjIqlilexfLZNWbBKSfT1V
3f1mKI9lebVgB8rAk9W2IRSeIkwulb45/K2LCu3cI50NfgleSGACuUwP7/vIRvwk2BQIwbPewGm+-zLBoYp4VUeCjnuDRsZ8ve22+FG1fOE1KOhpzX0ok6hQUIXGI

Fecha de Timbrado 2018-04-11T16:36:52 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EFECTOS FISCALES AL PAGO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Num Certificado 00001000000409042185



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razén social del

razén social del receptor receptor
emisor
SAPK740516)56 @~ KARLA ELENA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
SAENZ PEREZ ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHAHUA
.. Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
‘ expedicion certificacion
SAT
3042C1C8-A150- 2018-04- 2018-04- SAD110722MQA
9BE5-7D29- 11T15:36:47 11716:36:52
BOEAE820C95B
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante '
$535.00 - Ingreso Vigente Q\%\%}

Imprimir

Enlaces

e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
e Politica de privacidad (https:.//www.gob.mx/privacidad)




Estimado(a). ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacidn ha sido registrada en Banorte Mowvil.
Operacién:Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
Fecha de Operacion:24/Abr/2018
Hora de Operacion:15:49:35 horas
Cuenta Origen:Banorte Facil - *****%x1986
Numero de Tarjeta:*******143(
Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4
CLABE o Plastico Destino:casart - ***#**x%2121
‘Nombre del Beneficiario:Casart
, RFC del Beneficiario:No captusadc
£~ma§£ del Beneficiario:casaa %o
| Banco Destino: 88\& Bancs&er
Importe:$1,664.00 MN
IVA:$0.00 MN
Comisién:$0.00 MN
IVA Comisién:$0.00 MN
Numero de Referencia:6
Concepto de Pago:Dev. Viaticos Mata Ortiz 11 abrl
Fecha de Aplicacion:25/Abr/2018
Clave de Rastre0:7705166
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